
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG CDR 990 DAB
CD rádio
Product code: 100002126998
EAN: 8592131000513











Podpora rádií FM i DAB+
Integrovaný CD přehrávač
USB port pro přehrávání MP3
Klasická kazetová mechanika
Možnost napájení ze sítě i bateriemi

 Digitální FM tuner (s technologií RDS),
který umožňuje naladění stanic

vysílajících na frekvencích 87,5–108 MHz
 Podpora rádií, které využívají moderní

digitální rozhlasový standard DAB+
(frekvence 174,928–239,000 MHz)
 Čistý a stabilní příjem signálu díky

teleskopické anténě
 Funkce automatického ladění

dostupných stanic
 Možnost automatického i manuálního

uložení až 30 oblíbených rozhlasových
stanic (FM i DAB) do paměti
 CD přehrávač s podporou CD, CD-R,

CD-RW i MP3 CD
 Klasická mechanika pro přehrávání

audio kazet
 USB port pro přehrávání zvukových

souborů ve formátu MP3 (k přístroji
můžete připojit externí úložiště o kapacitě
až 128 GB)
 Možnost naprogramování až 20 (CD) /

99 (MP3) skladeb, které se mají
přehrávat ve vámi zvoleném pořadí

 Praktické funkce pro náhodné
přehrávání, opakování nebo přehrávání

prvních 10 vteřin každé skladby
 Vestavěné stereo reproduktory s

výkonem 2× 2 W (RMS) pro kvalitní
zvuk
 Ekvalizér, který umožňuje nastavení

zvuku podle hudebního žánru nebo
vašich osobních preferencí (režimy
NORMAL, CLASSIC, JAZZ, POP, ROCK,
SPEECH + mód MY EQ…, který
umožňuje nastavit vlastní hodnoty výšek,
basů a korekce hlasitosti)
 Snadná obsluha pomocí sady

integrovaných tlačítek s jasnými
popisky
 LCD displej, který vám přehledně

zobrazuje aktuální čas a datum i
veškeré důležité informace o fungování
rádia či o přehrávaném obsahu (v češtině)
 Možnost individuálního nastavení jasu a

stmívání displeje
 Šikovné funkce časovače (SLEEP) a

budíku (ALARM), jejichž zásluhou
můžete usínat nebo se probouzet za
zvuku své oblíbené muziky či
rozhlasového pořadu

 3,5mm výstup na sluchátka, který
umožňuje soukromý poslech

 3,5mm vstup typu AUX pro připojení
externích zvukových zdrojů (např.

mobilního telefonu či MP3 přehrávače)
 Možnost napájení ze sítě (AC 100–240

V; 50/60 Hz; 16 W) i z baterií (DC 9 V –
6× 1,5V baterie typu C/LR14 – nejsou
součástí balení)
 Energeticky úsporný provoz s příkonem

jen 16 W
 Automatický přechod do

pohotovostního režimu (v případě
dlouhodobé nečinnosti) pro úsporu
energie
 Elegantní provedení s titanovou

povrchovou úpravou
 Kompaktní design s rozměry 298 × 230

× 128 mm
 Hmotnost pouze 1,5 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Maximální výkon (W) 2x2

CD Přehrávač ano

Kazetový přehravač ano

Tuner

Typ tuneru digitální

FM/AM/DAB DAB/FM

Rozsah frekvencí FM 87,5–108 MHz

Počet předvoleb 30

PLL příjmač ne

Konektory

AUX - IN ano

USB ano

SD slot ne

Sluchátkový výstup ano

Podporované formáty

SD podporované formáty MP3

USB podporované formáty MP3

CD podporované formáty CD/CDR/RW

Zvukové funkce

Přednastavený equalizer ne

Manuální equalizér ano

Ostatní funkce

APS (funkce automatického vypínání v nečinnosti) -

Napájení

Síťové AC 230 V ~50Hz

Bateriové DC Operation: 6 x 1.5V LR14 (baterie nejsou součástí) Not Included)

Technické parametry

Barevné provedení titan

Příkon (W) 16

Příkon ve vypnutém stavu (W) <0,8

Standardní příslušenství

Dálkový ovladač ne

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

298

128

230

1.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

310

155

250

3,2

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pro náročné posluchače s láskou k tradicím
ECG CDR 990 je všestranné rádio, které spojuje moderní digitální technologie s nostalgickým kouzlem
analogové doby. Díky podpoře moderního rozhlasového standardu DAB+ i klasického FM vysílání si užijete
křišťálově čistý zvuk digitálních stanic a zároveň zachováte věrnost svým oblíbeným analogovým frekvencím.
Kromě toho si na něm můžete pustit i CD nebo třeba muziku z USB flashky. Jde zkrátka o přístroj, který
představuje dokonalou symbiózu tradic a moderních technologií – je to rádio pro ty, kteří chtějí mít to nejlepší z
několika světů najednou. Elegantní titanové provedení rádia s kompaktním designem (rozměry 298 × 230 × 128 mm a hmotnost
pouhých 1,5 kg) činí z tohoto přístroje skvělý doplněk do jakékoliv místnosti. A aby toho nebylo málo, díky možnosti bateriového
napájení vám skvěle poslouží nejen doma, ale i kdekoliv v terénu.

Moderní digitální rádio i stará dobrá analogová klasika
Díky integrovanému DAB+ tuneru s tímto rádiem ochutnáte budoucnost rozhlasového vysílání. Přijímač pokrývá
frekvence 174,928–239,000 MHz, přičemž standard DAB+ vám dokáže zajistit výrazně lepší kvalitu zvuku bez
šumu či rušení a navíc i praktické doplňkové informace (zobrazované přímo na LCD displeji s českým menu).
Současně však zůstává zachována i podpora klasického FM rádia (87,5–108 MHz) s technologií RDS, takže
nepřijdete ani o své oblíbené analogové stanice. Do paměti rádia si můžete uložit až 30 nejoblíbenějších stanic
napříč oběma standardy, které pak kdykoliv rychle naladíte bez zdlouhavého vyhledávání.

Když minulost ožívá díky kazetám
Máte doma kolekci starých kazet, které byste si občas rádi pustili, ale už dávno nemáte jak? ECG CDR 990 je
vrátí zpátky do hry. Mezi dnešními rádii je totiž tento přístroj vzácností – obsahuje i plnohodnotnou kazetovou
mechaniku pro přehrávání audio kazet (MC). Ať už jde o nahrávky z vašeho mládí, vzácné koncerty, nebo prostě
nostalgické vzpomínky uložené na magnetofonové pásce, tento přístroj vám je umožní znovu prožívat v plné
kráse. Ovládání kazet je naprosto intuitivní a vystačíte si u něj s tlačítky pro přehrávání, pauzu a rychlé převíjení
dopředu či zpět.

CD přehrávač s podporou různých médií
Vestavěný CD přehrávač zvládne nejen klasická audio CD, ale i disky CD-R, CD-RW a MP3 CD. Pokud chcete
mít nad přehráváním plnou kontrolu, určitě vás potěší i funkce programování, která umožňuje nastavit vlastní
pořadí až 20 (CD), resp. 99 (MP3) skladeb. V neposlední řadě vám pak dává rádio k dispozici praktické funkce
náhodného přehrávání a opakování (jednotlivých skladeb nebo celých alb) či režim INTRO pro rychlé
procházení začátků všech skladeb.

Digitální hudba bez kompromisů
Součástí tohoto všestranného rádia je i USB port, k němuž můžete připojit externí úložiště s kapacitou až 128
GB. Z něj si pak máte možnost pouštět rozsáhlé kolekce digitálních skladeb ve formátu MP3.

Kvalitní ozvučení díky stereo reproduktorům
Rádio ECG CDR 990 je vybaveno integrovanými stereo reproduktory s výkonem 2× 2 W (RMS), které mu
zajišťují kvalitní ozvučení. Navíc zde máte k dispozici pokročilý ekvalizér s předvolenými režimy pro různé
hudební žánry či typy obsahu (NORMAL, CLASSIC, JAZZ, POP, ROCK, SPEECH) a také módem MY EQ…,
který vám umožní individuálně nastavit výšky, basy a korekci hlasitosti podle vlastních preferencí. Pro soukromé
poslouchání využijete 3,5mm výstup na sluchátka. A přes AUX vstup k rádiu naopak snadno připojíte externí
audio zdroj, jako je mobilní telefon či MP3 přehrávač.

Praktické funkce k vašim službám
ECG CDR 990 disponuje i praktickými funkcemi, které z něj činí nejen zábavní centrum, ale i užitečného
pomocníka. Časovač (funkce SLEEP) vám umožní usínat při poslechu oblíbené hudby nebo rozhlasového
programu, zatímco funkce budíku (ALARM) vás podobným způsobem ráno probudí. Užitečnou vychytávkou je
přitom i LCD displej s nastavitelným jasem a stmíváním, který vám zobrazuje všechny potřebné informace
(včetně času, data a detailů o právě přehrávaném obsahu), a to dokonce v češtině. Co se týče obsluhy rádia,
zvládnete ji levou zadní zásluhou přehledné sady integrovaných tlačítek s jasnými popisky.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


5K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Napájení? Vyberte si podle situace
Výhodou tohoto moderního rádia je i fakt, že může čerpat energii ze dvou zdrojů. Doma využijete pohodlné síťové
napájení (AC 100–240V), ale když se chystáte na chatu, do zahrady nebo na piknik, jednoduše vložíte 6 baterií typu
C a užijete si muziku i bez elektrické zásuvky. Energeticky úsporný provoz s příkonem 16 W a automatickou funkcí
přechodu do pohotovostního režimu přitom zajišťuje, že je využití energie za všech okolností hospodárné.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

